INDICAÇÃO Nº 1027/2013
Reitera pedido feito através da Indicação nº 480/2013, que “solicita a realização de serviços de motonivelamento, cascalhamento e roçada na Rua Takeshi Konno, localizada no Bairro do Carmo”.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando reiterar pedido feito através da Indicação nº 480/2013, que “solicita a realização de serviços de motonivelamento, cascalhamento e roçada na Rua Takeshi Konno, localizada no Bairro do Carmo”.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária e urgente, tendo em vista que a referida via pública está tomada por mato e buracos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de maio de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/05/2013 - 12:16:50 04265/2013
/mabc/vm

Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/06/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário